
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

0  9. (PJ.

У К А З

г. Г розный
№ /ЛО

О внесении изменений в указ Главы Чеченской 
Республики от 11 июня 2015 года № 95

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальном 
органе федерального органа исполнительной власти, п о с т а н о в л я ю :

внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции в Чеченской Республике, утвержденный указом 
Главы Чеченской Республики от 11 июня 2015 года № 95 «О комиссии по 
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в 
Чеченской Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики 
от 16 декабря 2015 года № 223, от 11 февраля 2016 года № 16, от 18 января 
2017 года № 11, от 30 декабря 2017 года № 236, от 24 августа 2018 года 
№ 127, от 27 декабря 2019 года № 190, от 18 марта 2020 года № 50, от 19 августа 
2021 года № 142, от 23 декабря 2021 года № 284, от 22 декабря 2022 года 
№ 268, от 1 июня 2023 года № 87), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии членом комиссии Парчаева Асламбека 
Айндиевича, рукоюдителя Кавказского межрегионального управления Федеральной 
службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по согласованию);

б) исключить из состава комиссии Хасиева Х.А.


